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Stævnecenter og 

mødested 

Er placeret i den nordøstligste ende af P-pladsen, der tilhører Danmarks 

Jægerforbund, indkørsel fra Molsvej. GPS: 56.2819, 10.4885 

I stævnecentret er der salg af åbne baner samt ændring af briknummer. Er du 

tilmeldt med egen brik med rigtigt briknummer, kan du gå direkte til start. 

Parkering Der er parkering på P-pladsen, der tilhører Danmarks Jægerforbund, Der må 

kun parkeres på det befæstede område - under ingen omstændigheder 

kantparkeres på vejen mellem Molsvej og P-pladsen, og der må ikke parkeres 

på græsarealer uden for P-pladsen.  

I tilfælde af, at P-pladsen fyldes (Jægerforbundet har selv et mindre 

arrangement denne aften), henvises til P-pladsen ved Kalø Slotsruin, hvorefter 

man kan følge cykelstien til stævnepladsen, afstand 550 m., der i givet fald kan 

bruges som opvarmning. 

Af hensyn til miljøet opfordres der i øvrigt til samkørsel. 

Afstande Parkering - Stævnecenter: Se under parkering ovenfor 

Stævnecenter - Start: 0 m.  

Starten er i det nordvestlige hjørne af P-pladsen. 

Omklædning, 

bad og toilet 

Omklædning ved bilerne. Intet bad. 

Desværre intet toilet. Sørg f.eks. for at bruge offentlige toiletter, der passeres 

på vej til løbsområdet. 

Kort Ringelmose Skov, oktober 2024. Målestok alle baner 1:7500, ækv. 2,5 m. 

Kort er med fortrykte baner og postdefinitioner på vandfast papir. 

Banelængder Bane 1: H21: Banelængde 8,2 km, 20 poster 

Bane 2: H-20, H40, D21, Åben 2: Banelængde 6,6 km, 19 poster  

Bane 3: D-20, D40, H-16, H50, Åben 3: Banelængde 5,6 km, 10 poster 

Bane 4: D-16, D50, H60, Åben 4: Banelængde 4,6 km, 11 poster 

Bane 5: H70, D60, Åben 5: Banelængde 3,6 km, 10 poster 

Bane 6: H80, D70, Åben 6: Banelængde 3,0 km, 10 poster 

Bane 7: D-14, H-14, Åben 7: Banelængde 3,6 km, 9 poster 

Bane 8: D-12, H-12, Åben 8: Banelængde 2,6 km, 9 poster 

Åbne baner … kan købes i stævnecentret - efter først-til-mølle princippet - så længe 

oplaget rækker. Bemærk, at der kun er få ekstra kort af hver bane. 

Priser: H/D-20: 50 kr., H/D21-: 100 kr. inkl. evt. brikleje. 

Kontrolsystem Sport Ident. Egne brikker kan anvendes, når briknummer angives ved 

tilmeldingen. 

Lånebrikker findes ved og udleveres ved stævnecentret.  

Husk at cleare og tjekke brikken - også hvis du løber med en lånebrik. 

Er du tilmeldt med forkert briknummer, skal det ændres før start i 

stævnecentret. 

Bortkommen lånebrik erstattes med nyprisen for en brik af samme type som 

lånebrikken. 

Start Put-and-run. Følg i øvrigt startpersonalets anvisninger. 

Start i tidsrummet 18:15-19:00. Startinterval: Min. 1 minut på hver bane. 

Husk at cleare og tjekke din brik - også selv om der er tale om en lånebrik. 

Endvidere skal din brik registreres i en check-enhed, som en af hjælperne i 

start står med. Ved registrering i check-enheden er vi klar over, at du er startet 

på banen, og at vi skal vente på dig i mål. 

Løb i skoven, når du af en af starterne får signal til det. Du skal først stemple 

startenheden og herefter tager du dit løbskort i den rigtige kasse. 

Løbere på bane 8 må få kortet 2 minutter før start. 

Vær opmærksom på at tage det rigtige kort!  
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Husk at lægge din brik i startenheden, for ellers startes din tid ikke, og du vil 

blive tildelt starttidspunkt = det tidspunkt, hvor du clearede din brik.  

Findes dette tidspunkt ikke i din brik, vil du blive diskvalificeret. 

Startpunkt = kortudlevering 

Løse 

postdefinitioner 

Udskriver du selv fra nettet. 

Der er ikke ekstra postdefinitioner, hverken i stævnecentret eller ved start. 

Under løbet Sørg for at tjekke postnumre; visse steder i skoven står posterne meget tæt! 

Forbudte områder (beboelser og haver/olivengrøn farve i trykket) er som 

hovedregel ikke skraveret på kortet som forbudt område, men skal naturligvis 

respekteres! 

Vedr. terrænet Områder i skoven, der er tegnet med gul farve med skraveret undervegetation, 

vil være vanskeligt passable om natten, da de er fyldt med grene, træstammer 

og hjulspor, som man ikke kan se for højt græs suppleret med varierende 

mængde brombær. Det giver en meget varieret gennemløbelighed og er 

umulig at tegne korrekt. Disse områder er undgået ved banelægningen. 

Nogle af skovens grøfter er både dybe og brede, og derfor kan de være svære 

at passere. Disse grøfter er tegnet som ’bred grøft’, og de blå baner (5 og 6) vil 

ikke have delstræk hen over disse grøfter. 

120 meter vest for starten er der en skydebane. Skydebanen er markeret som 

forbudt område på løbskortet og må under ingen omstændigheder betrædes. 

Skygning og 

samløb 

Skygning er tilladt i alle klasser. Skyggen får ikke udleveret eget løbskort, og 

skyggen deltager ikke i den gennemgående konkurrence. 

Samløb er tilladt i alle klasser. 

Ved samløb tildeles hver løber et kort samt en brik, ligesom der betales for 

hver løber. Alle løbere vil ligeledes fremgå af deltager- og resultatlisten, og 

alle løbere, der samløber, deltager ligeledes i den gennemgående konkurrence. 

Mål Målposten er i nordøstlige hjørne af P-pladsen ved Danmarks Jægerforbund. 

Efter du har klippet målposten, skal du gå til stævnecentret for brikaflæsning 

og eventuel brikaflevering. 

Udgåede løbere … skal melde sig i mål – og senest kl. 21.00 

Postindsamlingen starter efter sidste løber er i mål og senest kl. 21.00, og 

løbere, der ikke er i mål på dette tidspunkt, vil blive noteret på resultatlisten 

som ”Over maxtid”. 

Resultater Resultater samt mellemtider offentliggøres på løbets hjemmeside i løbet af 

løbsaftenen. Det samme gælder kort med banerne. 

Bemærk: Der udleveres ikke stræktider/mellemtider efter målgang. 

Stræktider i WinSplits offentliggøres senest dagen efter løbet.  

Baner i O-Track offentliggøres umiddelbart efter sidste start. 

Kiosk Ingen 

Banelægger og 

stævneleder 

Henrik Dagsberg, OK PAN 

 

Start og øvrige 

opgaver 

I en eller anden kombination: Claudia Thomsen, Silas Thomsen, Hjalte 

Thomsen og Stine Bech, alle OK PAN. 

Sponsorer 

 
 

 

 

https://www.loberen.dk/butikker/aarhus

